様式第１号（第７条関係）
　 年　 月 　日
明和町長　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

明和町不良住宅調査事業補助金交付申請書
　明和町不良住宅調査事業補助金交付要綱第７条の規定により、不良住宅調査について関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、この書類に記載してある事項は事実に相違ありません。
記
	建物の概要
	所有者氏名

	所在地
	明和町

	用途
	□専用住宅　□併用住宅(□店舗　□事務所　□その他)

	構造・階数
	　　　　　　　　　造　　　　　階建て

	床面積
	階数
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合計

	階
	㎡
	㎡
	㎡

	階
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ床面積　　　　　　　　　　㎡

	建築時期
	　　　年　　　月頃　（□完成　　□着工）

	住宅リフォーム等補助事業の有無
	有　改修工事等完了日（　　　　　　）／　無

【事務局記載】※　下記の欄は記入しないでください。
	閲覧事項
	住民基本台帳確認
	町税等収入状況
	固定資産税課税
	水道使用状況

	確認日

	担当

	≪備考≫

添付書類
(1) 明和町不良住宅調査同意書（様式第２号）
(2) 補助対象住宅の平面図（延べ床面積を確認することができるもの）
(3) 補助対象住宅を東西南北から撮影するなど、建物の状況を確認することができる写真
(4) 補助対象空家及び土地の登記事項証明書（未登記の場合は、固定資産課税台帳等所有権の確認がとれる書類）
(5) 次に掲げる場合のいずれかに該当するときは、補助対象者との関係が確認できる書類
ア　補助対象空家が共有名義である
　イ　補助対象空家の所有者が死亡している場合であって、法定相続人が複数である
ウ　補助対象空家の所有者と当該補助対象空家が存する土地の所有者が異なる
　エ　補助対象空家について所有権以外の権利が設定されている
（６）その他町長が必要と認めた書類